
Постановление 

Исполнительного комитета муниципального 

образования город Набережные Челны 

 

 

 

от 09.04.2014                                                                                                            2089 

 

 

 

 

 

О признании утратившим силу 

постановления Исполнительного комитета  

от 13.12.2013 №7564 «Об утверждении 

муниципальной адресной программы  

по проведению капитального ремонта 

многоквартирных домов города Набережные 

Челны на 2014-2016 годы» 

 

 

В целях реализации Жилищного кодекса Российской Федерации, Закона 

Республики Татарстан от 25.06.2013 №52-ЗРТ «Об организации проведения 

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Республике 

Татарстан» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета            

от 13.12.2013 №7564 «Об утверждении муниципальной адресной программы                        

по проведению капитального ремонта многоквартирных домов города 

Набережные Челны на 2014-2016 годы». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                       

на заместителя Руководителя Исполнительного комитета Киямова Р.А. 

 

 

 

Руководитель  

Исполнительного комитета                     Ф.Ф. Латыпов 


